# KIC 유럽 2022 IFA Next 참가기업 모집 안내

KIC유럽은 KOTRA와 함께 국내 유망 스타트업의 독일 및 유럽지역 진출을 위해 2022 IFA Next 참기기업을 모집하오니, 많은 관심과 신청바랍니다.

## 1. 사업개요

- ㅇ 추진목적: 국내 유망 스타트업의 독일시장 판로개척 지원
- 일시: '22. 8. 31.(수) ~ 9. 4.(일)
- ㅇ 장소: Messe Berlin, Messedamm 22, 14055 Berlin
- 분야: 탄소중립, 바이오 헬스케어, ICT, 모빌리티, 기타 혁신 서비스
- ㅇ 참가대상: 독일/유럽에 진출하고자 하는 한국 스타트업
- 부스운영: IFA Next 2022 행사내 전시부스 운영지원 희망기업
- 기술협력 : 독일 기업과 기술협력을 희망하는 스타트업
- 수출 : 독일 수출을 희망하는 스타트업으로 현지 필수 인증 구비 기업(CE 등)
- 지원규모: 국내 스타트업 6개사
- 사업기관: KIC 유럽/코트라 함부르크 공동주관

## 2. 참가기업 모집개요

- 모집기간 : '22. 6. 29.(수) ~ 7. 15.(금), 약 20일간
- 참가비 : 무료 (※ 부스임차료 무료, **항공, 숙박 및 현지 체제비 기업부담**)
- 제출자료 : ① 참가신청서 ② 기업 소개자료
- 신청방법 : 상기 제출 자료를 **각각의 이메일**로 송부(\* 양기관 접수 필수)
- 수신처 : theo@kotra.or.kr, younga.kim@kiceurope.eu 동시 송부
- 최종선정 발표(예정) : '22. 7. 19(화)
- ㅇ 문의처
- (KOTRA 함부르크) 윤태현 과장 [+49-40-3405-7411, theo@kotra.or.kr]
- (KIC유럽) 김영아 매니저 [+49-30-3551-2840, younga.kim@kiceurope.eu

## 3. 추진일정(안)

단계	추진일정(안)	추진내용	비고
1	9.29(수)~7.15(금)	부스운영 참가 한국 스타트업 모집	제출서류 : 참가신청서, 기업 소개자료 각 1부
2	7.19(호ト)	참가 한국 스타트업 선정 및 결과 안내	서면평가 진행
3	7.20(수)~8.30(화)	IFA Next 참가 준비 및 운영지원	
4	8.31(수)~9.4.(일)	IFA Next 전시부스 운영	
5	9.5(월)~	참가 스타트업 후속 지원	

## 4. 참가기업 선정

- 선정방법 : KIC유럽 및 코트라 공동 평가를 통한 참가기업 선정
- 평가기준 : 투자유치 적합성, 자료 작성 충실도 등 2개 항목 평가

연번	평가항목	세부 평가항목	배	점	비고
	투자유치(수출) 가능성	① 현지 투자가(바이어) 매칭 가능성	30		
1		② 투자유치(수출) 계획의 명확성	15	60	
		③ 수익모델의 명확성	15		참가신청 기업 중   고득점순으로
2	자료 작성 충실도	④ 신청서, 영문 소개자료 기한 내 제출	20	40	최대 6개사 선정
2	사료 직성 궁결도 	⑤ 신청서 작성 내용 충실도	20	40	
	총점			00	

# KIC 유럽 IFA Next 참기신청서

## l. [국문] 참가신청서

기업명	(한글)		대표자 성명	(한글)	
기합당	(영문)		দামশ গুভ	(영문)	
사업자번호			법인등록번호		
설립일			직원수	('22년) 명	
		소재지		전화번호	
본사					
제품 및 기술소개					
분야			주요 제품/서비스		
피칭 담당자 성명		성명 / 직위 성명 / 직위	피칭 담당자 연락처	(이메일) (전화번호) (휴대전화)	
	('22년 국내 매출액) ('22년 해외 매출액)				
매출액 및 투자액 (단위: 천원)	('22년 국내 투자유치액) ('22년 해외 투자유치액)				
	('22년 기타실적)				
	□ 지분투자				
협력 희망분야	기술협력(JV 설립 등)				
합력 최당문자	수출(Distributor, Dealer Partnership 등)				
	□ 기타( )				
주요 연혁	[연도별 주요 이력] * 제품 수출 희망기업은 CE 인증 취득 정보 필수 기재				
홈페이지	(한글) (영문)				

### 개인정보 처리 동의 양식

### 1. 개인정보 수집 및 이용 동의

'IFA Next 2022 프로그램' 참가를 위하여 아래의 개인정보 수집·이용에 대한 내용을 지 읽어 보신 후 동의 여부를 결정하여 주시기 바랍니다.					
	□ 개인정보 수집·이용 내역				
	항 목	수집목적	보유기간		
	필수항목 : 기업명, 성명, 휴대전화번호, 이메일 선택항목 : 메일링 수신여부	○ 2022 IFA Next 참戶법선정 ○ KOTRA 투자유치/수출자원프로그램 마케팅 활용	2년		
			동의로 인힌		
	필수양목에 대한 개인정보를 수십 선택항목에 대한 개인정보를 수집				

### 2. 개인정보의 제3자 제공 동의(필요 시)

개이저	보 제3자	제고	11104

제공받는 기관	제공 목적	제공하는 항목	보유기간			
KIC 유럽	공동사업추진	성명,	2년			
	코트라 함부르크     휴대전화번호, 이메일					
※ 위와 같이 개인정보를 제공하는데 동의를 거부할 권리가 있습니다. 그러나, 동의를 거부할						
경우 관련서비스 제공이 제한될 수 있습니다.						
위와 같이 개인정보를	제3자에게 제공하는데	동의하십니까? ( ( 예	□ 아니오)			

### 2022년 월 일

본인은 IFA Next 2022 프로그램에 성실히 참가하며, 추후 후속적인 지원에 필요한 KIC 유럽/코트라 함부르크의 자료조사에 성실히 응하겠습니다.

> 본인 성명 (서명 또는 인) KIC 유럽/대한무역투자진흥공사 **귀중**